
UCHWAŁA NR XXXVII/262/2022 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r, poz. 713 ze zmianami) oraz   art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na 2022 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na 2022 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne na 2022 rok wg załącznika nr 3 do  niniejszej uchwały 

4. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku wg załącznika nr 
4 do  niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w treści § 6 uchwały budżetowej tj. dochody po zmianie planu wynoszą 729.500 zł 
z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15BEA74A-AECE-419E-A6CC-B817C0433CF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/262/2022 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 379 263,00 -28 878,00 6 350 385,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 534 968,00 -28 878,00 3 506 090,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 534 968,00 -28 878,00 3 506 090,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800 000,00 -81 256,00 1 718 744,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800 000,00 -81 256,00 1 718 744,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 800 000,00 -81 256,00 1 718 744,00 

         
Razem: 25 391 860,87 -110 134,00 25 281 726,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15BEA74A-AECE-419E-A6CC-B817C0433CF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/262/2022 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 821 048,00 -332 000,00 5 489 048,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 900 000,00 -332 000,00 2 568 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 900 000,00 -332 000,00 2 568 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 211 011,00 250 744,00 2 461 755,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 037 011,00 250 744,00 2 287 755,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 872 000,00 250 744,00 2 122 744,00 
         

Razem: 30 051 189,87 -81 256,00 29 969 933,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15BEA74A-AECE-419E-A6CC-B817C0433CF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/262/2022 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 2022 

(6+7+9+10+11) 
dochody 
własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu określone 
w odrebnych 
ustawach §905¹  

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.² 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8  9 10 11 

1 921 92109 
dokumentacja na 
modernizację świetlicy 
Stodoły   

12 000,00 12 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

2 801 80195 
dokumentacja  
termomodernizacja budynku 
psp Bidziny  

100 000,00 100 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15BEA74A-AECE-419E-A6CC-B817C0433CF7. Podpisany Strona 1



3 801 80101 laboratoria przyszłości 62 000,00 2 000,00 60 000,00   

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

4 600 60016 modernizacja dróg gminnych 200 000,00 200 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

5 600 60017 budowa drogi dojazdowej do 
gruntów ornych  100 000,00 50 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

50 000,00  Urząd Gminy 

6 600 60078 modernizacja dróg  2 568 000,00 168 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

2 400 000,00  Urząd Gminy 

7 010 01044 zakup samochudu Referat 
Gospodarki Komunalnej 30 000,00 30 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

8 921 92113 zakup kosiarki samojezdnej 16 000,00 16 000,00    

A.  
    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy 

Ogółem 3 088 000,00 578 000,00 60 000,00 0,00   2 450 000,00  x 
             
¹ Wykazać m.in..środki z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych         
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15BEA74A-AECE-419E-A6CC-B817C0433CF7. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

wydatki bieżące 7 012 121,24 3 146 638,00 1 253 400,00 0,00 1 893 238,00

1 010 01043 paliwo 97 000,00 97 000,00 97 000,00 Urząd Gminy

2 010 01044 paliwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3 600 60016 paliwo 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

4 600 60016 renont drogi Kliszany Koszyce 2 329 049,00 1 863 238,00 0,00 1 863 238,00 Urząd Gminy

5 754 75412 paliwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

6 900 90004 paliwo 34 400,00 34 400,00 34 400,00 Urząd Gminy

7 720 72095

wydatki związane z
zapewnieniem trwałości
projektu realizowany  z
udziałem środków UE.
Zapewnienie trwałości
projektów obejmujących e-
świętokrzyskie

71 105,00 5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
programdochody

własne jst

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrebnych
ustawach

§905¹ 

przychody
wynikajace z
rozliczenia
środków
olreśl. w

art.5 ust.1pkt
2 u.f.p. i

dotacji na
realizację

przedsięw.fi
nans .z

udziałem
tych

środków
§906 

kredyty
i

pożyczk
i

dotacje i środki
pochodzące z innych  źr.²

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10+12+13
)

w tym źródła finansowania

środki
wymienion

e
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/262/2022

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 26 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15BEA74A-AECE-419E-A6CC-B817C0433CF7. Podpisany Strona 1



8 900 90026 usuwanie azbestu 389 567,24 60 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

30 000,00
Urząd
Gminy

9 801 80113 dowóz dzieci 716 000,00 116 000,00 116 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

10 900 90002
odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych

3 205 000,00 880 000,00 880 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

11 921 92109

wydatki związane z
zapewnieniem trwałości
projektu realizowany  z
udziałem środków UE.
Zapewnienie trwałości
projektów obejmujących
świetlice

80 000,00 1 000,00 1 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

razem 7 012 121,24 3 146 638,00 1 253 400,00 1 893 238,00

1 010 01044
Kanalizacja sanitacyjnaawsi
Bidziny Jasice

3 351 208,00 824 104,00 824 104,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Gminy

2 750 75095

budowa dwóch boisk
wielofunkcyjnych w
Gierczycach i Stodołach
Kolonie

640 000,00 426 700,00 0,00

A
B.
C.
D

426 700,00
Urząd
Gminy

3 600 60017
przebudowa droga
wewnetrzna 261/21 Jasice

500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00
Urząd
Gminy

4 600 60017
przebudowa droga
wewnetrzna238/22 238/19
Jasice

500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00
Urząd
Gminy

5 921 92109
budowa i modernizacja
świetlicy w miejscowości
kunice,jasice,łukawka,łopata

3 828 488,00 2 109 744,00 184 167,00 206 833,00

A.
B.
C.
D.

1 718 744,00
Urząd
Gminy

razem 8 819 696,00 3 860 548,00 1 008 271,00 206 833,00 2 645 444,00

15 831 817,24 7 007 186,00 2 261 671,00 206 833,00 4 538 682,00 0,00 xOgółem

¹ Wykazać m.in..środki z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15BEA74A-AECE-419E-A6CC-B817C0433CF7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



